

SCANPOWER TUNING ApS

Skelmosevej 1
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2016

Erhardt Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANPOWER TUNING ApS
Skelmosevej 1
2500 Valby

Telefonnummer: 36166500

CVR-nr: 13870179

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -10.952. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 18.869.290.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.952	-6.760
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.952	-6.760
Resultat af ordinær primær drift		-10.952	-6.760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Ordinært resultat før skat		-10.952	-6.760
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-10.952	-6.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.952	-6.760
I alt		-10.952	-6.760

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.938.650	14.938.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.008.017	4.008.017
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	18.946.667	18.946.667
Anlægsaktiver i alt		18.946.667	18.946.667
Andre tilgodehavender		3.660	3.660
Tilgodehavender i alt		3.660	3.660
Likvide beholdninger		528.043	163.995
Omsætningsaktiver i alt		531.703	167.655
Aktiver i alt		19.478.370	19.114.322

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		5.205.000	5.205.000
Overført resultat		13.664.290	13.675.242
Egenkapital i alt		18.869.290	18.880.242
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		84.080	224.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		609.080	234.080
Gældsforpligtelser i alt		609.080	234.080
Passiver i alt		19.478.370	19.114.322

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.205.000	13.675.242	18.880.242
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-10.952	-10.952
Egenkapital, ultimo	5.205.000	13.664.290	18.869.290

Selskabskapitalen er udvidet med tkr. 2.130 i år 2014.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Kostpris	<u>15.875.000</u>	<u>15.875.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-936.350	-936.350
Nedskrivning i året	0	0
Nedskrivning 31. december 2015	<u>-936.350</u>	<u>-936.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>14.938.650</u>	<u>14.938.650</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rotrex A/S, Ishøj	<u>40%</u>	<u>-2.031.206</u>	<u>-4.261.415</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber og hæfter solidarisk med disse selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.v.